situm ot> unum molondinum ibidem situm cum redditibus, pro-

ventibus, obvendonibus et cum omni iure, onero paritor et honon»,

quo eadeni bona haetemis babuimus, perpetuo possidenda, (jitr bona

univorsn TlKMHirMicus di< tus de Arofia niotus zelu pietatis iam dictu

ecf'Ipsic ((»niiiaiiivit pid dctofrinta niatris tisiialis arirfnti in anime sii»»

<'t Hiiiniaruni paroiituni «mii» et ali')itjrn heredmn suunim rcraediuni et

salutem; et qne bona omnts it si^^navinius sponte et benivnlc et pre-

i>untibu2» rebiguajuus; ac reuuueiavimus et in hüs scriptis reauncianiu»
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omni iuri, quod nobit» uut heredibus nostris onniperohat vcl compotere

psset aüffualiter in eisdem . (|uam eciam f>^Muniam iiübis solutam in

usus iioj,tros couvertiiiius iiielioics, mlinitüdi) bona nostra in Varila,

^iiiuThero de Salza in pignorif ad tennimun obligata, pnunitK.'ntcs ipsuni

plebanüm et parrochiales nomine eiusdem ecelesie waraiuian', iit iuri«

est t't muris, et reddere ab inputitione et calumpnia ciiiuslibet indeiupnes

penitus et iUesos. Insuper prornktimtis molere in ipso mulendiuo

hominesque nostros et alios tarn extratieos quam intruieos inbendo,

moneodo, aUidendo et exbortando ad molendum ibidem et plane ipsum

mdendiDariam cum molendino in omnibus, quibus poterimas, utiliter

et fideliter promovenr. Preterea nos Rudolfus de Varila patraua pre-

dicti Hediniici, Hugo de Rindeybin soroiius eiua et Lutolfaa de

Stutimheym gener eiusdem recognoscimus et nos ad hoc presentibus

obligamus, quod predicti hostri aniici, scilicet Heidenricns de Varila

et domina Irmgardis eiuB collateralis^ contiaetum prefatuni liinc inde

habitum ratum et gratiim habebunt et fa< i iit warnndium in bonis pre>

habitis, ut iuris est et niorls. Et si cadeiii bona ab aliquo ex causa

iusta et rationabili fut'iint inpotita ita, riuod viris discretis et honestis

talem vidoatui inpetitioneni iiiste et rationabiliter suboriri, illam infra

meuseni subso(|ii(?ntoni , ciiin nioniti tnorimns, deponomus, ;t!i<>f|uiu

extiino Erfordium intiubimus tun«' dilacioiif iuil)i iarendo, ut est nioris,
*

et inde sine licentia supradictoruju plcbaiii vcl panociiialiiini suorum

nomine ecelesie non exitiiri, donec ipsa iupetitio seii calumpnia inotit,

depo.sira tuerit et sopita." De quo molendino pi'ehabito datur iiec pensio

aimuatim: decem nialdra Ertordensis mensure byemalis annone mixte

et bone: item quinque paature, quod vulgariter dicitur inast, ita quod